

Jeudi 23/10

**Lactel de bon matins
vitamine D**

Le produit de 10 x 1 L : 12,40 € (1 L = 1,24 €)
Les 2 produits : 18,60 € (1 L = 0,93 €)

n°1054672

-50% sur le 2^e



Le 2^e produit

6.20 12.40



**Energy Drink
Kong Strong**

50 cl
(1 L = 1,78 €)

n°138393

OFFRE FLASH

0.89

**Boisson
à l'orange**

2 L (1 L = 0,95 €)
Teneur
en fruits 20 %

n°38576



OFFRE FLASH

1.89

**Shampooing
Protection
et Brillance**

1 L
n°579385



OFFRE FLASH

1.99



**Head
& Shoulders
shampooing**

1 L
Variétés au choix
n°5620620

OFFRE FLASH

10.99

**Spontex
éponges
stop
bactéries**

6 pièces
n°5622042



OFFRE FLASH

3.99

Soit 0,67 €
l'éponge



**Fairy
platinum***

1,56 kg
(1 kg = 11,21 €)
88 dosettes
Au choix :
original ou citron
n°5622348/5622347

OFFRE FLASH

17.49

Soit 0,20 €
le lavage



Plus d'informations sur www.lidl.fr
543/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,